עיתון זגלמביה זאגלעמביער צייטונג

גיליון מס' 45 תשרי תש"ף - אוקטובר 2019
Zagłębie (Zaglembie) Newsletter October 2019

ארגון עולמי של יוצאי זגלמביה
Zagłębie World Organization
www.zaglembie.org
admin@zaglembie.org

אתר הזיכרון ביער מודיעין. מאמצי שיקום לאחר השריפה

בעבר התקיימו אזכרות שנתיות בהשתתפות הרב פרנקל ז"ל, רב העיר ת"א דאז.

ונגיעה אישית: אחד הנספים הקבורים בקבר האחים - יהודה בן אברהם שפיגלמן ז"ל, הוא סבם של שלמה, שרה ודרורה לבית שפיגלמן וסבי - חנה גלבוע לבית טנברג שפיגלמן".

יד לנרצחים בכניסה לגטו

ב-23 ביוני 1943, כ' בסיון תש"ג, במהלך אקציה של הנאצים ובעזרת עוזרים מקומיים, בגיא שהיה בצד השני של תחנת הרכבת בשיימישיץ (שהווה צומת רכבות חשוב) רוכזו כל יהודי הגטו למסרת חיסולו ומשלוחים להשמדה.

חולים וזקנים שחשבו להתחבא עד יעבור זעם - הוסגרו לנאצים על ידי שכניהם המקומיים, או שאותרו על ידי כלבים שהובלו בידי הנאצים לאיתורם.